UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /STC-NS

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo

Nghị quyết quy định nội dung,

mức chi để thực hiện Đề án

“Xây dựng xã hội học tập

giai đoạn 2021-2030” áp dụng

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

Ninh Thuận, ngày      tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Hội Khuyến học tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

3929/UBND-KTTH ngày 11/9/2022 về việc xây dựng Nghị quyết trình tại kỳ họp

HĐND tỉnh năm 2022.

Căn cứ Thông tư số 17/2022/TT-BTC ngày 08/3/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính hướng dẫn quản lý và sử dụng kinh phí thực hiện Đề án “Xây dựng xã hội học

tập giai đoạn 2021- 2030”,

Để đảm bảo thời gian, trình tự xây dựng Nghị quyết trình Hội đồng nhân dân

tỉnh, Sở Tài chính đã xây dựng dự thảo: (1) dự thảo tờ trình của Uỷ ban nhân dân

tỉnh về ban hành quy định nội dung, mức chi để thực hiện Đề án “Xây dựng xã hội

học tập giai đoạn 2021-2030” áp dụng trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận; (2) dự thảo

Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định nội dung, mức chi để thực hiện Đề

án “Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2021-2030” áp dụng trên địa bàn tỉnh Ninh

Thuận;

Kính đề nghị quý Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh, Uỷ ban nhân dân các

huyện, thành phố và cơ quan, đơn vị liên quan tham gia ý kiến; đồng thời, đề nghị

Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải trên cổng thông tin điện tử của tỉnh để người

dân tham gia ý kiến. Gửi văn bản góp ý về Sở Tài chính chậm nhất ngày 19/9/2022.

Kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, các địa phương quan tâm, phối hợp thực

hiện./.

(dự thảo tờ trình của Uỷ ban nhân dân tỉnh và dự thảo Nghị quyết của HĐND

tỉnh được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Tài chính và được gửi qua hệ

thống TD-Office của Quý cơ quan, đơn vị, các địa phương)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, NS.HTHH

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nhựt

2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T06:45:41+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Nhựt<nvannhut@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-14T08:22:43+0700

		2022-09-14T08:23:00+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-14T08:23:20+0700